

2024-2025 學年 全方位學習津貼 運用報告  
佛教葉紀南紀念中學

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會 / 法團校董會 / 學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

**第1項：舉辦 / 參加全方位學習活動**

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途 *	範疇* (包括學習領域、 跨學科、教育最 新發展方向，可 選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)			
			級別	總參與 人數						智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務
1.1	<b>本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度</b>												
1	活動物資	9/5/2025	中一至中五	540	\$1,296.00	\$2.40	E1	價值觀教育	學生表現投入積極，全校學生參與。		✓		
2	佛化教育培訓	全年	中一至中五	20	\$4,890.00	\$244.50	E7	藝術（音樂）	學生投入活動，出席率達100%		✓		
3	素食工作坊	7/1/2025	中一至中六	20	\$1,500.00	\$75.00	E5	德育、公民及國	學生投入活動，出席率達100%		✓		
4	大使計劃-工作坊	22/1/2025	中三至中五	15	\$2,086.00	\$139.07	e2, E5	藝術（音樂）	學生投入活動，出席率達100%		✓		
5	佛聯會新生代綜合大匯演車資	3/5/2025	中二	92	\$3,700.00	\$40.22	E2	價值觀教育	學生投入活動，出席率達95%		✓		
6	佛誕活動	30/4-8/5/2025	全校	540	\$3,504.61	\$6.49	E1, E7	價值觀教育	學生投入活動，出席率達100%		✓		
7	佛化活動	26/6/2025	中一至中五	10	\$2,400.00	\$240.00	E7	價值觀教育	學生投入活動，出席率達100%		✓		
8	義工活動	7/7/2025	中四	7	\$1,260.00	\$180.00	E1, E7	德育、公民及國	學生投入活動，出席率達100%				✓
9	寺廟參訪(旅遊巴費)	26/6/2025	中一	120	\$4,600.00	\$38.33	E2	德育、公民及國	學生投入活動，出席率達95%				✓
10	HONG KONG SCHOOLS SPEECH FESTIVAL	10/2024-11/2024	中一至中六	47	\$8,355.00	\$177.77	E1	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
11	朗誦比賽	2/11-16/11/2024	中二	8	\$1,280.00	\$160.00	E1	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
12	新年活動	24/1/2024	全校	50	\$373.00	\$7.46	E1	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
13	徵文比賽	20/11/2024	中一	2	\$1,100.00	\$550.00	E1	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
14	英文科活動車費	21/3/2025	中一至中五	30	\$2,100.00	\$70.00	E2	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
15	ICT比賽	1/3/2025	中五	1	\$310.00	\$310.00	E1	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
16	英文活動	30/4/2025	中五	18	\$1,700.00	\$94.44	E1	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
17	活動日物資	3/3/2025	中一	122	\$2,064.00	\$16.92	E1	英文	反應良好，學生積極	✓		✓	
18	交流活動	7/7/2025	中一至中五	26	\$520.00	\$20.00	E9(優惠券)	藝術（視藝）	反應良好，學生積極	✓		✓	
19	學生工作展示	全年	中一至中六	632	\$25,799.64	\$40.82	E7	資優教育	反應良好，學生積極	✓			

20	參觀旅遊巴費	30/9/2024	中四	19	\$1,600.00	\$84.21	E2	中文	出席率100%			✓		
21	中文週聯課活動	30/9/2024	4C, 4D	41	\$2,000.00	\$48.78	E2	中文	出席率達九成以上			✓		
22	中文課程	全年	全校	625	\$7,990.00	\$12.78	E1	中文	1個學生獲得優良表現獎狀	✓				
23	第76屆學校朗誦節報名費	10/2024-11/2024	中一至中五	14	\$2,570.00	\$183.57	E1	中文	4個優良獎狀，8個良好獎狀			✓		
24	作文比賽報名費	8/12/2024	中三至中五	7	\$2,170.00	\$310.00	E1	中文	2個二等獎、5個三等獎	✓				
25	作文比賽決賽(報名費)	9/3/2025	中四至中五	7	\$2,730.00	\$390.00	E1	中文	2個二等獎、5個三等獎	✓				
26	作文比賽總決賽(報名費)	18/5/2025	中三至中四	5	\$3,450.00	\$690.00	E1	中文	1個二等獎、4個三等獎	✓				
27	考察交通費	17/1/2025	中四至中五	10	\$950.00	\$95.00	E2	中文	出席人數10人	✓	✓			
28	書法比賽(獎牌/獎狀/獎盃)	6/2/2025	中三及中四	4	\$1,200.00	\$300.00	E6	中文	3個冠軍、2個個亞軍、1個季軍					
29	體育項目	25/6/2025	中四	8	\$480.00	\$60.00	E1	體育	出席人數8人			✓		
30	預支音樂及朗誦協會(續會申請)25-26	25-26年度	全校		\$250.00	#DIV/0!	E1	中文	完成			✓		
31	數學比賽(中學組)	13/4/2025	中三至中五	15	\$3,600.00	\$240.00	E1, E2	數學	1個人銀獎及6個人銅獎；優質數學教育團體獎 - 銅獎	✓				
32	香港佛教中學數學比賽2025	7/7/2025	中三	9	\$135.00	\$15.00	E2	數學	完成	✓				
33	STEAM比賽2024-2025	16/12/2024	中一至中三	66	\$4,950.00	\$75.00	E1	跨學科 ( STEM )	金、銀、銅	✓				
34	比賽校隊訓練班	8/10/24-28/11/24(12節)	中四至中五	8	\$49,960.00	\$6,245.00	E5	跨學科 ( STEM )	完成	✓				
35	STEAM比賽禮物	12/2/2025	中一	20	\$579.21	\$28.96	E1	跨學科 ( STEM )	完成	✓				
36	STEAM工作坊	24/3/2025	中一至中五	20	\$529.12	\$26.46	E1	跨學科 ( STEM )	完成	✓				
37	科學比賽	21/3/2025	中一，三，四	22	\$2,860.00	\$130.00	E1	科學	榮譽獎、優異獎	✓				
38	STEAM比賽	17/5/2025	中一至中四	7	\$295.00	\$42.14	E2	跨學科 ( STEM )	二、三等獎	✓				
39	參觀博物館	8/7/2025	中一	66	\$3,000.00	\$45.45	E2	科學	完成	✓				
40	參觀交通費	16/12/2024	中五	11	\$800.00	\$72.73	E2	化學科	學生表現投入，11人出席率為100%	✓				✓
41	工作坊	19/2/2025	中三至四	28	\$1,700.00	\$60.71	E2	跨學科 ( STEM )	出席率為100%，同學表現投入，並完成蠟染作品。	✓		✓		✓
42	STEAM 活動物資	23/6/2025	中五	18	\$211.20	\$11.73	E1	跨學科 ( STEM )	出席率為94.74%，跨科活動能提升學生不同知識，學生學習興趣增加。	✓				
43	義工活動	17/1/2025	全校	650	\$3,000.00	\$4.62	E7	新春活動	學生投入活動，反映正面		✓			
44	考察課程	14/2/2025	中五	35	\$1,750.00	\$50.00	E1	地理實地考察	學生表現投入，出席率100%	✓				
45	考察課程	10/2/2025	3B	29	\$2,000.00	\$68.97	E2	濕地考察	學生表現投入，出席率100%		✓			

46	STEAM考試	7/6/2025	中四至中五	5	\$1,500.00	\$300.00	E1	跨學科 ( STEM )	完成					✓
47	領袖生活活動	全年	中一至中六	335	\$2,847.85	\$8.50	E7	領袖訓練	學生投入活動 · 反映正面					✓
48	服務生訓練	10/7/2025	中一至中五	45	\$17,475.00	\$388.33	E1,E2	領袖訓練	學生投入活動 · 反映正面		✓		✓	
49	STEAM 比賽	6/7/2025,27/7/2025	中五	1	\$1,100.00	\$1,100.00	E1	資優教育	學生投入活動 · 反映正面		✓			✓
50	參觀展覽	14/4/2025	中四至中五	18	\$540.00	\$30.00	E2	經濟科	學生投入活動 · 反映正面	✓				
51	科學課程	31/5/2025	中三	24	\$7,090.00	\$295.42	E1	科學	學生投入活動 · 反映正面	✓	✓		✓	
52	體驗工作坊	18/12/2024	中六	14	\$1,500.00	\$107.14	E2	旅遊與款待	學生投入活動 · 反映正面					✓
53	體驗工作坊	6/2/2025	中五及中六	29	\$5,835.00	\$201.21	E1, E2	旅遊與款待	學生投入活動 · 反映正面					✓
54	學生專題講座	9/4/2025	中一	125	\$2,600.00	\$20.80	E1	企業及財務概論	學生投入活動 · 反映正面	✓	✓			
55	參觀展覽	23/6/2025	中四	25	\$900.00	\$36.00	E2	企業及財務概論	學生投入活動 · 反映正面		✓			
56	STEAM課程	8/2/2025	中二至中三	15	\$7,900.00	\$526.67	E1	家政	學生表現投入	✓				
57	多元學習活動	4/10/2024	中一至中六	632	\$86,020.00	\$136.11	E1, E2, E6, E7	德育、公民及國	學生投入活動 · 反映正面	✓	✓	✓		
58	訓練營	4-5/10/2024	中四至中五	24	\$21,620.00	\$900.83	E6	領袖訓練	學生投入活動 · 反映正面	✓	✓	✓		
59	學校旅行	10/1/2025	中一至中六	635	\$49,884.00	\$78.56	E1, E2	體育	學生投入活動 · 反映正面			✓		
60	參觀旅遊巴費	8/7/2025	1C, 1D	60	\$2,400.00	\$40.00	E2	公民與社會發展	學生表現投入		✓			
61	預支中一旅行(25-26)費用	9/1/2026	中一	135	\$1,147.50	\$8.50	E1	體育	反應正面			✓		
62	預支中一旅行(25-26)費用	9/1/2026	中二	135	\$1,147.50	\$8.50	E1	體育	反應正面		✓			
63	參觀展覽	27/11/2024	中三至中五級	13	\$2,300.00	\$176.92	E2	其他 · 請註明 :	反應正面					✓
64	參觀展覽	21/5/2025	中三至中五級	12	\$1,000.00	\$83.33	E2	其他 · 請註明 :	反應正面					✓
65	參觀展覽	17/1/2025	中四至中六	23	\$1,250.00	\$54.35	E2	生涯規劃	出席率為100% 學生得最新升學及職業資訊					✓
66	工作坊	18/10, 1/11, 8/11, 22/11	中四及中五	16	\$4,800.00	\$300.00	E6	生涯規劃	16位同學認同對生涯規劃發展有幫助					✓
67	工作坊活動	27/2/2025-28/2/2025	中一至中五	540	\$1,927.42	\$3.57	E1	生涯規劃	學生表現投入					✓
68	工作坊活動	30/4/2025	中二至中五	11	\$1,500.00	\$136.36	E2	生涯規劃	學生表現投入					✓
69	參觀學院	8/11/2024	中六(旅遊與款待)	15	\$2,800.00	\$186.67	E6	旅款科、生涯規劃	學生表現投入					✓
70	講座	23/5/2025	中四	104	\$1,500.00	\$14.42	E1,E5	歷史、公民科	學生表現投入	✓				✓
71	參觀展覽	9/11/2024	中四至中六	10	\$800.00	\$80.00	E2	歷史、生涯規畫	學生表現投入	✓				
72	佛化及價值教育活動	全年	全校	632	\$6,097.54	\$9.65	E1,E7	價值觀教育	學生投入活動		✓			
73	活動卡	下學期	中一至中五	540	\$1,390.00	\$2.57	E1,E7	價值觀教育	學生投入活動		✓			
74	價值教育講座	21/2/2025	中二、中五	218	\$4,000.00	\$18.35	E1	價值觀教育	學生投入活動		✓			
75	工作坊	26/2/2025, 21/5/2025	中一	125	\$4,000.00	\$32.00	E6	價值觀教育	學生投入活動		✓			
76	價值教育活動	9/2025-8/2026	全校	629	\$530.50	\$0.84	E7	價值觀教育	學生投入活動		✓			
77	體驗活動	27/6/2025	中五	3	\$45.00	\$15.00	E2	生涯規劃活動	學生能完成行業體驗活動 · 表現優良。					✓
78	工作坊活動	6/3/2025	中一至中五	510	\$5,960.10	\$11.69	E6, E7	跨學科 ( 其他 )	各同學在活動中表現歡愉 · 提升學生的精神健康	✓				
79	傑出學生課程	14/2/2025	中一至中六	200	\$24,329.43	\$121.65	E6, E7	跨學科 ( 其他 )	傑出學生受到表揚及讚賞		✓			✓

80	聯校畢業典禮車費	26/11/2024	中六	40	\$1,600.00	\$40.00	E2	跨學科 ( 其他 )	學生參與活動表現	✓					
81	班級經營	9/10/2024	中一至中四	200	\$496.00	\$2.48	E7	價值觀教育	同學積極參與，加強對學校的歸屬感	✓					
82	參觀展覽車費	2-8/7/2025	中一至中五	135	\$5,850.00	\$43.33	E2	藝術 ( 視藝 )	同學積極參觀展覽。		✓				
83	參觀旅遊巴費	20/9/2024	中五	106	\$3,400.00	\$32.08	E2	價值觀教育	學生表現投入，積極回答問題		✓				✓
84	多元技能課	18/10/24-22/11/24	中五	20	\$19,000.00	\$950.00	E1	技能培訓，發展	學生表現投入，積極回答問題						✓
85	多元學習課	18/10/24-28/3/25	中四及中五	34	\$21,200.00	\$623.53	E1	技能培訓，發展	學生表現投入，積極回答問題						✓
86	多元學習課	18/10/24-22/11/24	中五	17	\$1,920.00	\$112.94	E1	技能培訓，發展	學生表現投入，積極回答問題						✓
87	多元技能課	18/10/24-28/3/25	中四至中五	36	\$13,500.00	\$375.00	E1	技能培訓，發展	學生表現投入，積極回答問題						✓
88	多元技能課	21/2/25-28/3/25	中四	18	\$1,920.00	\$106.67	E1	技能培訓，發展	學生表現投入，積極回答問題						✓
89	多元技能課	18/10/24-28/3/25	中四及中五	35	\$16,640.00	\$475.43	E1	技能培訓，發展	學生表現投入，積極回答問題						✓
90	多元技能課	21/2/25-28/3/25	中四	19	\$19,000.00	\$1,000.00	E1	技能培訓，發展	學生表現投入，積極回答問題						✓
91	多元技能課服務	21/2/25-28/3/25	中四	16	\$1,972.31	\$123.27	E1	其他，請註明：	學生積極參與課堂學習						✓
92	制服團隊活動及制服津貼	全年	中一至中六	65	\$450.00	\$6.92	E7	制服團隊	學生表現投入						✓
93	制服團隊制服津貼	全年	中一至中四	15	\$2,250.00	\$150.00	E7	制服團隊	學生表現投入						✓
94	攤位開支	14/4-17/4/2025	全校	80	\$1,220.85	\$15.26	E1	德育、公民及國	順利完成		✓				
95	STEAM活動運費	9/4/2025-25/4/2025	全校(中一至中五)	500	\$68.00	\$0.14	E1	德育、公民及國	順利完成	✓	✓				
96	參加活動旅遊巴費	29/4/2025	中一至中五	20	\$800.00	\$40.00	E2	德育、公民及國	順利完成	✓	✓				
97	互動劇場	25/4/2025	全級中四至中五	220	\$2,200.00	\$10.00	E1	德育、公民及國	順利完成		✓				
98	參觀博物館旅遊巴費	2/4/2025	中一至中五	20	\$1,500.00	\$75.00	E2	德育、公民及國	順利完成	✓	✓				
99	制服團隊籌備、制服、訓練及雜費開支	3/1/25-15/1/25	中一至中五	22	\$34,254.65	\$1,557.03	E1, E2, E6, E7	德育、公民及國	順利完成	✓	✓	✓	✓		✓
100	制服團隊服務交通津貼	27/4/2025	中二	1	\$50.00	\$50.00	E2	德育、公民及國	順利完成		✓				✓
101	全方位學習課程	5/2/2025	中四及五	25	\$1,500.00	\$60.00	E1	科學	學生投入，順利完成	✓	✓				✓
102	考察旅遊巴	4/3/2025	中五	18	\$1,600.00	\$88.89	E2	科學	學生投入，順利完成	✓	✓				
103	制服團隊活動、集會及雜費開支	全年	中一至中五	30	\$2,259.18	\$75.31	E1, E7	領袖訓練	順利完成		✓				
104	制服團隊課程	17/10/24-15/12/24	中五	1	\$250.00	\$250.00	E6	領袖訓練	順利完成		✓				
105	制服團隊課程	28/9/24-9/10/24	中五	1	\$240.00	\$240.00	E6	領袖訓練	順利完成		✓	✓			
106	制服團隊訓練課程	9/2/25-22/2/25	中四	1	\$50.00	\$50.00	E6	領袖訓練	順利完成		✓	✓			
107	制服團隊參觀	27/10/2024	中四至中五	7	\$350.00	\$50.00	E1	領袖訓練	順利完成		✓				✓
108	制服團隊工作坊	27/10/2024	中二至中四	8	\$240.00	\$30.00	E6	領袖訓練	順利完成	✓	✓				
109	制服團隊參觀	7/4/2025	中四	1	\$40.00	\$40.00	E6	領袖訓練	順利完成	✓	✓				✓
110	聯制服團隊訓練	8/5/2025	中一至中五	21	\$8,990.00	\$428.10	E2, E6	領袖訓練	學生表現投入，出席率100%		✓	✓			✓
111	球類教練計劃-比賽	15/2/2025	中一至中五	5	\$50.00	\$10.00	E2	體育	學生表現投入			✓			
112	參觀球賽	11/9/2024	中三至中五	6	\$60.00	\$10.00	E2	體育	學生表現投入			✓			

113	參加週年頒獎禮	27/5/2025	中二至中五	8	\$80.00	\$10.00	E2	體育	學生表現投入			✓		
114	球類比賽訓練及比賽	全年	中一至中六	15	\$10,374.00	\$691.60	E5	體育	學生表現投入			✓		
115	學界比賽報名費	全年	中一至中六	225	\$12,927.00	\$57.45	E1	體育	學生表現投入			✓		
116	預支學體會會費25-26	全年	中一至中六	220	\$300.00	\$1.36	E5	體育	學生表現投入			✓		
117	預支球類外展校隊訓練	23/9-14/10/2025	中一至中六	15	\$4,950.00	\$330.00	E5	體育	學生表現投入			✓		
118	預支球類外展校隊訓練	8/10-28/10/2025	中一至中六	15	\$3,860.00	\$257.33	E5	體育	學生表現投入			✓		
119	預支球類租場費(25-26)	9/2025-5/2026	中一至中六	15	\$416.00	\$27.73	E1	體育	學生表現投入			✓		
120	球類校隊訓練和雜費	9/2024-9/2025	中一至中六	40	\$46,700.00	\$1,167.50	E2,5	體育	學生表現投入, 出席率為90%			✓		
121	球類校隊訓練2526	9/2025-12/2025	中一至中六	35	\$8,800.00	\$251.43	E2,5	體育	學生表現投入			✓		
122	球類校隊訓練和雜費	9/2024-9/2025	中一至中六	30	\$17,810.00	\$593.67	E2,5	體育	學生表現投入, 出席率為90%			✓		
123	球類校隊訓練2526	9/2025-12/2025	中一至中六	30	\$8,460.00	\$282.00	E2,5	體育	學生表現投入			✓		
124	預支租場費(25-26)	9/2025-1/2026	中一至中六	30	\$210.00	\$7.00	E2,5	體育	學生表現投入			✓		
125	球類校隊訓練及比賽	9/2024-8/2025	中一至中六	47	\$25,695.00	\$546.70	E1, E2, E5, E7	體育	學生表現投入, 平均每堂出席率 達70%。			✓		
126	預支球類外展校隊訓練	9/2025-11/2025	中一至中六	20	\$5,600.00	\$280.00	E1	體育	學生表現投入			✓		
127	跳繩訓練	1/2025-5/2025	中一至中五	14	\$9,600.00	\$685.71	E1	體育	學生投入活動， 出席率達70%以 上。			✓		
128	公開賽報名費	15/3/2025	中一至中五	11	\$1,510.00	\$137.27	E1, E2	體育	學生投入活動， 出席率達100% 。並獲得超過10 項獎項			✓		
129	球賽	16/5/2025	中一	80	\$3,600.00	\$45.00	E1	體育	學生投入相關活 動，於活動中展 現體育精神。			✓		
130	球賽	10-11/5/2025	中一至中六	36	\$5,250.00	\$145.83	E3	體育	學生投入相關活 動，於活動中展 現體育精神。			✓		
131	預支球類校隊訓練	10/2024-6/2025	中一至中六	19	\$11,100.00	\$584.21	E1	體育	學生投入相關活 動，於活動中展 現體育精神。			✓		
132	球類校隊訓練	20/6-18/8/2025(11堂)	中二至中四	13	\$8,873.67	\$682.59	E1	體育	學生投入相關活 動，於活動中展 現體育精神。			✓		
133	球類比賽訓練及比賽	24/9/2024-27/8/2025	中一至中六	23	\$18,750.00	\$815.22	E5, E7	體育	各項賽事 的成績			✓		
134	舞蹈學會訓練及比賽	18/10/24-2/5/2025	中一至中五	12	\$18,884.96	\$1,573.75	E1, E2, E5	體育	活動投入 及表現	✓		✓		✓
135	藝術工作坊	15/1, 17/1/2025	中四至中六	32	\$4,950.00	\$154.69	E5	藝術教育	學生表現投入	✓		✓		
136	藝術講座	2025/4/16	中四至中五	22	\$2,000.00	\$90.91	E5	藝術教育	學生積極投入	✓		✓		✓
137	親子旅行費用	16/2/2025	1 TO 6	50	\$5,000.00	\$100.00	E2	價值觀教育	良好		✓			
138	公民與社會發展科服務	11/4/2025	中五	106	\$2,950.00	\$27.83	E5	公民與社會發展	根據現場觀察， 中五學生普遍能 掌握講座的內容 。	✓				

139	DSE應試預備工作坊	28/2/2025	中五	106	\$2,000.00	\$18.87	E5	教務組	從現場觀察，在場學生對主講嘉賓的溫習技巧表示興趣，並踴躍在現場向嘉賓發問。	✓					
140	成長班	10, 11, 14/7/2025	中一至中五	32	\$34,876.00	\$1,089.88	E6	教務組	根據現場觀察。	✓	✓				
141	藝術工作坊	10/2024-5/2025	中一至中四	10	\$7,425.00	\$742.50	E5	藝術（其他）	學生觀賞表演後了解和提升他們的興趣。			✓			
142	藝術工作坊	13/11/2024	中一至中四	20	\$1,600.00	\$80.00	E5	藝術（其他）	學生觀賞表演後了解和提升他們的興趣。			✓			
143	音樂大賽	28/3/2025	中一至中五	20	\$1,560.00	\$78.00	E3	藝術（音樂）	學生於比賽中獲得銅獎			✓			
144	音樂大賽	15/3/2025	中一、四	2	\$540.00	\$270.00	E3	藝術（音樂）	學生表現投入，順利完成			✓			
145	音樂培訓	21/3/2025	中一，四，五	11	\$800.00	\$72.73	E5	藝術（音樂）	學生表現投入			✓			
146	音樂大賽	28/3/2025	中一至中五	20	\$2,000.00	\$100.00	E2	藝術（音樂）	順利完成			✓			
147	音樂訓練	10/15/2024-20/5/2025	中一至中五	23	\$17,349.00	\$754.30	E5	藝術（音樂）	學生表現投入，出席率達70%			✓			
148	音樂訓練	18/10/2024-23/5/2025	中一至中六	14	\$13,750.00	\$982.14	E5	藝術（音樂）	學生表現投入，亦有參與校內表演			✓			
149	音樂訓練	10/2024-5/2025	中一至中六	12	\$15,187.50	\$1,265.63	E5	藝術（音樂）	學生表現投入，亦有參與校內表演			✓			
150	音樂訓練	17/10/2024-29/5/2024	中一至中五	8	\$19,500.00	\$2,437.50	E5	藝術（音樂）	學生表現投入，亦有參與校內表演			✓			
151	藝術工作坊	10/2024-5/2025	中一至中四	10	\$8,375.00	\$837.50	E5	藝術（其他）	學生表現投入，亦有參與校內表演			✓			
152	藝術工作坊	6/11/24-11/3/25	中一至中五	18	\$32,000.00	\$1,777.78	E5, E8	藝術（其他）	學生投入，4位同學獲得傑出學生演員獎，傑出舞台效果獎及傑出合作獎			✓			
153	藝術工作坊 - 交通費	16/4/2025	中一至中五	16	\$1,800.00	\$112.50	E2	藝術（其他）	順利完成			✓			✓
154	藝術訓練	7,14,21,28/11/2023、2,16,23,30/1/2024、2,9/5/2024	中一至中五	20	\$5,000.00	\$250.00	E1, E5	表演訓練	學生表現投入，亦有參與校內表演		✓	✓	✓	✓	
155	參觀旅遊巴費用	23/2/2025	中一至中五	12	\$2,000.00	\$166.67	E2	輔導組	訓練參與者溝通技巧。	✓		✓	✓	✓	✓
156	義工訓練小組	4/9-6/9/2024	中三	17	\$4,950.00	\$291.18	E5	領袖訓練	學生表現投入及	✓	✓		✓	✓	

157	班級經營	全年	全校	350	\$2,251.00	\$6.43	E7	班級經營	學生表現投入及聽從指示活動		✓				
158	藝術工作坊	9/10/2024	中六	92	\$9,400.00	\$102.17	E5	壓力處理技巧	學生創作，全部同學均有參與，表現合群，有互動。	✓	✓				
159	精神健康工作坊	18/1/2025	中一至中五	30	\$1,600.00	\$53.33	E2	精神健康活動	30位學生參加工作坊，活動期間同學積極投入，導師也觀察到同學肯嘗試及能依指示完成工作。	✓	✓				✓
160	中三級班際比賽	29/11/2024	中三	92	\$3,500.00	\$38.04	E5	班級經營	每班均有組隊參加，亦有邀請老師加入，師生和同學間的關係亦有所提升；沒有參賽的同學也會為自己班打氣。		✓	✓			
161	中二級班際比賽	18/12/2024	中二	108	\$3,500.00	\$32.41	E5	班級經營	每班均有組隊參加，亦有邀請老師加入，師生和同學間的關係亦有所提升；沒有參賽的同學也會為自己班打氣。		✓	✓			
162	參觀車費	24/6/2025	中二(部份)	20	\$1,500.00	\$75.00	E2	價值觀教育	同學在參觀期間依照導師指示，參與不同認識毒品知識的活動，對毒品種類及影響認識加深。	✓	✓				
163	外展社工支援活動	6/3-22/7/2025	中一至中五	30	\$2,400.00	\$80.00	E5	價值觀教育	學生有投入活動，並從小組活動中增加自己認識，對目標訂立及青少年的不良行為和影響有更多的了解，從而減低他們出現偏差行為的機會。		✓		✓		
164	比賽報名費	28-29/9, 5-6/10/2024	中四至五	6	\$960.00	\$160.00	E1	體育	學生出席率100%，奪得兩項個人獎。			✓			
165	比賽報名費	20/10/2024	中三至中五	12	\$940.00	\$78.33	E1	體育	學生出席率100%，奪得兩項個人獎，一個隊際獎。			✓			

166	比賽-車費	7/11/2024	中一至中六	48	\$2,200.00	\$45.83	E2	體育	學生表現投入，出席率超過90%，奪得5個個人獎項，3個團體獎。			✓		
167	比賽服津貼	09/2024-08/2025	中一至中六	53	\$3,180.00	\$60.00	E2	體育	學生投入活動，出席率達70%以上。			✓		
168	教練費	09/2024-02/2025	中一至中六	30	\$26,220.00	\$874.00	E5	體育	學生投入活動，出席率達70%以上。			✓		
169	訓練租車費	10, 26/10/2024	中一至中六	48	\$4,000.00	\$83.33	E2	體育	學生表現投入，出席率超過90%，			✓		
170	外出比賽	27/4/2025	中一至中五	12	\$1,000.00	\$83.33	E2	體育	學生出席率100%，奪得1項隊際獎。			✓		
171	校隊訓練	11/2-28/5/2025	中一至中四	16	\$4,380.00	\$273.75	E5	體育	學生表現投入，出席率達80%。			✓		
172	預支校隊訓練	9/9/2025-27/1/2026	中一至中五	16	\$4,380.00	\$273.75	E5	體育	學生投入活動			✓		
173	教育講座	4/7/2025	中五	70	\$1,000.00	\$14.29	E5	性教育	學生表現投入，超過90%對講座安排感到滿意。			✓		

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.1項總開支 **14,212 \$1,092,029.74**

#### 1.2 境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野

1	UK AND DEMARK TRIP 2025	19/1/2025-30/1/2025	中四至中五	6	\$217,213.04	\$36,202.17	E3,E4	跨學科 ( STEAM )	學生投入活動	✓				
2	STEAM新加坡遊學團	30/6/2025-3/7/2025	中一至中五	27	\$129,060.00	\$4,780.00	E3,E4	跨學科 ( STEAM )	學生投入活動	✓				
3	中日深度交流	8/11/2024- 13/11/2024	中三至中六	30	\$80,170.00	\$2,672.33	E3,E4	德育、公民及國	根據問卷調查結果	✓	✓		✓	✓
4	首爾科技交流團(團費及交通)	9/1-13/1/2025	中一至中五	30	\$71,730.00	\$2,391.00	E2,E3,E4	德育、公民及國	根據問卷調查結果	✓	✓			✓
5	大阪交流團	13-17/4/2025	中五	2	\$1,000.00	\$500.00	E3	其他，請註明：	學生表現投入，出席率達100%			✓		

(如空間不足，請於上方插入新行。)

第1.2項總開支 **95 \$499,173.04**

第1項總開支 **14,307 \$1,591,202.78**

註1：因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

#### 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	購買咖啡機	E7	\$4,993.00
2	單車維修費	E7	\$3,800.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			<b>\$8,793.00</b>
第1及第2項總開支			<b>\$1,599,995.78</b>

#### 第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	632
受惠學生人數：	632
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	梁獻文
職位：	LWL Coordinator

\* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流 / 比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流 / 比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家 / 導師 / 教練費用		